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ROZMARINE R99 KROPLE 10ML.
Cena 38,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0006783

Kod EAN 5903887825498

Opis produktu
ROZMARINE R99 KROPLE 10ML 
Olejek rozmarynowy 
  

Rozmarine R99 to skuteczne połączenie naturalnego olejku z rozmarynu z olejkiem z szałwii – idealne
uzupełnienie kuracji laurowo-kurkumowej.

Dlaczego tak dobrze działa na stawy i kości?

 

Olejek rozmarynowy składa się z fitozwiązków, odpowiedzialnych za wiele działań ochronnych naszego ciała.
Szałwia wykazuje liczne korzyści pielęgnacyjne i wspomagające.
Wszystko dzięki takim składnikom jak kamfora, 1,8-cineol, linalol a także limonen.

 
  

Uspokaja

 

Rozmarine R99 wspomaga układ nerwowy, dzięki temu poprawia samopoczucie i zwiększa siły

 
  

Wspiera trawienie
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Zwiększa produkcję śliny, soku żołądkowego i żółci, co usprawnia trawienie i przyswajanie pokarmów

 
  

Wspiera skórę

 

Bogactwo związków aktywnych w Rozmarine R99 wspomaga elastyczność skóry oraz odpowiednie zaróżowienie

 
  

Rozmarine R99 to suplement diety.
Zawiera składniki, które wspomagają funkcje organizmu poprzez uzupełnienie normalnej diety. 

Stosowanie

4-6 kropli rozcieńczonych w 1/3 szklanki wody, herbaty lub soku, 2-4 razy dziennie. Dobrze rozmieszać. Ze
względu na swój charakterystyczny, intensywny smak preparat może powodować wydzielanie śliny. Stosować
rozcieńczony. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie
stosować u dzieci.

Podczas przyjmowania Rozmarine R99 należy spożywać produkty powstałe w wyniku skwaszenia mleka (kefir,
jogurt, maślanka) lub kapustę kiszoną itd, aby wzmocnić florę jelitową.

Jedna porcja 1 kropla zawiera: 1,46 mg olejku z rozmarynu lekarskiego; 0,58 mg olejku z szałwii lekarskiej
Jedna porcja 8 kropli zawiera: 11,68 mg olejku z rozmarynu lekarskiego; 4,64 mg olejku z szałwii lekarskiej
Jedna porcja 24 krople zawiera: 35,04 mg olejku z rozmarynu lekarskiego; 13,92 mg olejku z szałwii lekarskiej

 

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Produkt jest suplementem diety i nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

 

Ostrzeżenia!

1. Zawsze stosować produkt w rozcieńczeniu!
2. Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią!
3. Nie stosować u dzieci.
4. Osoby uczulone na olejek z rozmarynu bądź olejek z szałwii lekarskiej lub oliwę z oliwek oraz osoby
zażywające leki powinny przed spożyciem preparatu skonsultować się z lekarzem.
5. Osoby o skłonnościach do alergii powinny przed spożyciem preparatu sprawdzić, czy nie wystąpi alergia na
olejek rozmarynowy, olejek z szałwii lekarskiej bądź oliwę z oliwek, rozpoczynając od 1 kropli na 1/3 szklanki
wody i stopniowo, jeśli nie wystąpi alergia zwiększać ilość spożywanego produktu.
Rad i sposobów stosowania olejku rozmarynowego w połączeniu z olejkiem szałwiowym podanych powyżej nie
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należy traktować jako zastąpienie wizyty u lekarza bądź stosowania środków leczniczych. Rozmarine R99 –
olejek rozmarynowy ze świeżych liści Rosmarinus officinalis L. to oryginalna formuła z olejkiem z szałwi jest
suplementem wzbogacającym dietę.
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